2020 年４月６日

各 位

会 社 名 ユナイテッド＆コレクティブ株式会社

代表者名 代表取締役社長 坂井 英也

（コード：3557、東証マザーズ）

問合せ先 人事総務部長 村田 世司

 （TEL．03－6277－8088）

株主様お食事ご優待券の有効期限延長に関するお知らせ

当社は、新型コロナウイルス感染拡大に伴い、株主様のご利用機会確保を目的とし、2019 年

５月末に発送いたしました「株主様お食事ご優待券」の有効期限を、以下の通り延長することを

決定しましたのでお知らせいたします。

記

 変更前 変更後

有効期限 2020 年４月 30 日 2020 年７月 31 日

以上